
物件番号：7097-1650
人気の家具家電付き♪☆さらに礼金・仲介料0円、水道料もコミコミ☆連帯保証人不要になりま

すので契約スムーズ☆お気軽にお問い合わせ下さい♪

【間取り図】

◯2階以上 ◯最上階 ◯南向き
◯フローリング ◯ルーフバルコニー
◯鉄筋(RC造) ◯二人以上入居可
◯保証人不要 ◯シニア相談可 ◯留学生可
◯手数料なし ◯ルームシェア可
◯家主別住まい◯バイク置場あり
◯自転車専用駐車場 
ペット条件：ごめんなさい
【ご契約時にかかる費用】

〇初回保証委託料：月額賃料の100％～120％
 保証委託更新料10,000円/1年更新
※審査内容によって保証委託料は変動します※

〇鍵交換費：16,500円

〇退去時清掃費：41,800円

〇抗菌施工料：18,040円（任意）

〇入居者サポートシステム：18,975円（2年）
※加入は任意になります※

〇翌月分賃料

〇当月日割賃料

【その他費用】

〇更新事務手数料16,500円/2年更新時

〇環境維持費550円/月々

〇事務手数料524円/月々

☆当物件のオススメポイント☆

◦家具家電付きになりますので入居したその日から快適生活♪

◦連帯保証人不要！スムーズなご契約！

◦県外の方も郵送契約可能！！

◦家具家電が壊れた場合には無料で交換♪（無過失の場合のみ）

◦水道料コミコミ♪光熱費も助かります♪

◦敷金、仲介手数料不要なので初期費用がお得♪

◦月々3630円でインターネット使い放題＆U-NEXT一般作品見放題＆雑誌読み放題♪

◦駐輪場あります♪利用料なし！！

【お申し込みの際の必要書類】

◦〈弊社指定のお申し込み書〉

◦〈本人確認書類〉
免許証・学生証・パスポートなど
※表・裏それぞれ原寸大のカラーコピー※

※自営業の方は税務署書式の納税証明書が必要となります※

＝＝＝その他お知らせ事項＝＝＝

◦写真はレオパレスの同一タイプの間取りです。
※写真と異なる場合には現況優先とします※

◦家具のメーカーについてはお部屋ごとに異なります。

種別 貸アパート
地域 宜野湾市大謝名
家賃 52,000円

共益費 6,500円 衛生費 550円

駐車場 無 駐車場
備考

駐輪場利用料無料
♪

敷金 0ヶ月 礼金 1ヶ月

手数料  初期費用  
その他
一時金

賃貸契約時
火 災 保 険 ： 加入要 2年13,130円～26,680円

保証委託料 ： 利用料の100％～120％（個人契約のみ）
退去時清掃費 ： 41,800円（税込）

名称 レオパレスサンダンカ　３０４号室
所在地 沖縄県宜野湾市大謝名５‐１‐２１

築年 2006年9月(築17年)
所在階数 3階 / 3階建

入居日 応相談 専有面積 22.05㎡(7坪)

間取り １K(洋 7.7 / K 2)

交通 大謝名バス停より徒歩3分

校区 大謝名小学校まで徒歩2分
真志喜中学校まで徒歩13分

契約期間 更新・2.0年 更新料 16,500円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 冷房 室内洗濯機置き場

沖縄県知事免許(02)第004494号

(株)ホーム２１トラスト不動産　中部営業所
住所：沖縄県沖縄市比屋根1-16-9 
営業時間：09:00～18:00 定休日：日曜日、年末年始、ＧＷ、旧盆

TEL：0078 - 60159 - 183682
FAX：098 - 989 - 4987
HP：http://www.home21trust.net/

取引態様：仲介

更新日：2024.05.20
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